
                                                                                               

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PASCOLI – CRISPI” MESSINA 
Via Gran Priorato n. 11– Via Monsignor D’Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA 

Telefono e fax: 09047030 / 090360007-  C. Fiscale: 80006860839 – codice univoco IPA: UFNHZ3  

www.istitutocomprensivopascoli-crispi.gov.it – e Mail: meic87300t@istruzione.it - meic87300t@pec.istruzione.it  

 
 Dott.ssa Anna Carmen Mallamaci 

 Ins.te Matilde Chiarenza 

 Assistente Amministrativa Maria Bontempo 
 Agli Atti  

 Al Sito Web dell’Istituto 

Sede       

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l'apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE) – Annualità 2018  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 Visto l’avviso del 25/10/2018 Prot.n. 9435 con scadenza 06.11.2018, finalizzato alla selezione di personale interno cui 

conferire l’incarico di ESPERTO/TUTOR nell’ambito del Progetto: 

Titolo  Codice progetto Totale aut.  Moduli CUP 

Avvio alla cultura 

classica 
 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-304 € 17.046,00 03 E45B18000270007 

 

 Visto l’avviso del 25/10/2018 Prot.n. 9433 con scadenza 06.11.2018, finalizzato alla selezione di personale interno cui 

conferire l’incarico di ESPERTO/TUTOR nell’ambito del Progetto: 

Titolo Codice progetto Totale aut. Moduli CUP 

Percorsi Multicampo 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-318 € 19.911,60 04 E45B18000150007 

In viaggio attraverso le 

competenze 
10.2.2A-FSEPON-SI-2017-501 € 44.856,00 08 E45B18000140007 

 

 Visto l’avviso del 25/10/2018 Prot.n. 9437 con scadenza 06.11.2018, finalizzato alla selezione di personale interno cui 

conferire l’incarico di ESPERTO/TUTOR nell’ambito del Progetto: 

Titolo Codice progetto Totale aut. Moduli CUP 

Eredi del nostro passato   10.2.5A-FSEPON-SI-2018-147 € 22.728,00 04 E47I18000630007 

 

 Visto l’avviso del 25/10/2018 Prot.n. 9440 con scadenza 06.11.2018, finalizzato alla selezione di personale interno cui 

conferire l’incarico di ESPERTO/TUTOR nell’ambito del Progetto: 

Titolo Codice progetto Totale aut.  Moduli CUP 

Noi cittadini del modo  10.2.5A-FSEPON-SI-2018-648 € 27.210,00 05 E47I18000640007 

 
 Vista la necessità di procedere alla valutazione dei curricola dei candidati che hanno presentato domanda per il conferimento 

degli incarichi;  

DISPONE 

 

 la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato: 

1. D.S.G.A.: Dott.ssa Anna Carmen Mallamaci 

2. Docente: Ins.te Matilde Chiarenza 

3. Assistente Amministrativa: Maria Bontempo 

La Commissione, così composta, si riunirà in data odierna, alle ore 15,30 presso i locali dell’I.C. “Pascoli – Crispi”, per 

procedere alla valutazione dei curricula e alle operazioni connesse 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Broccio 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 c. 2 del D.Lgs 39/1993 

mailto:meic87300t@istruzione.it



